Getranke

Café

Espresso 3,60€
Doppelter Espresso 4.80€
Espresso Macchiato 3,90€
Verlingerter 3,90€
Cappuccino 4.10€
Latte Macchiato 4.,70€
Caté Spezial

Vanille Latte Macchiato 4.90€
Vanille Cappuccino 4,40€
Schokoccino 4,40€
Affogato al Cafté 5,80€

Toppings

Vanillesirup, Haselnusssirup 2cl 1,10€
Karamellsirup, Kokossirup 2cl 1,10€
Disaronno (Amaretto) 28% vol. 2cl 1,80€
Spitz Inlinder Rum  38% vol. 2cl 1,00€
Sahnehaube 1,50€
Kakao

HeiBe Schokolade 4,60€
HeiBe Schokolade mit Zimt 4.,70€
HeiB3e Schokolade mit Rum 5,80€
Hei3e Schokolade fiir Kinder 3,60€
Heil3e Milch fiir Kinder 2,60€

Alle Milchgetrinke (Cafés) servieren wir auch wahlweise mit Bio-Hafer/-Sojamilch und Koffein frei mit +0,40 Cent Aufpreis.



Tee

Earl Grey
Rooibos Vanille
Kamille

Ingwer Zitrone
Pfefferminze
Friichte Auslese

Wasser
Silberquell still 0,331
Silberquell prickelnd 0,331

Silberquell prickelnd mit Zitrone 0,331

Kohl Fruchtsaft
Bergapfelsaft & Johannisbeere 0,21
Bergapfelsaft & Marille 0,21

Bergapfelsaft & Hollunderblite 0,21

Rauch Fruchtsaft

Franz Josef Rauch

Apfel 0,21
Orange 0,21
Multivitamin 0,21
Eistee Pfirsich 0,21

Eistee Zitrone 0,21
Preise inkl. MwSt.

3,90€
3,90€
3,90€
3,90€
3,90€
3,90€

3,50€
3,50€
3,70€

5,20€
5,20€
5,20€

3,90€
3,90€
3,90€
4,10€
4,10€



Limonade

Orange

Zitrone

Krauter

Tirol Cola

Tirol Cola Light

Red Bull

Schweppes Tonic Water
Schweppes Bitter Lemon

Starkenberger Flaschenbier

Starkenberg Goldbriu
Starkenberg Radler

Paulaner Weizen
Paulaner Alkoholfrei

Gspritzt

Hugo

Prosecco Piccolo

Griner Veltliner G’spritzter
Aperol Spritz

Granta Spritzer
Preise inkl. MwSt.

0,331
0,331
0,331
0,331
0,331
0,251
0,21

0,21

0,331
0,331
0,331
0,331

0,251
0,251
0,251
0,251
0,251

3,90€
3,90€
3,90€
3,90€
3,90€
420€
420€
420€

4,10€
4,10€
4,20€
4,40€

6,50€
8,90€
4,50€
6,70€
6,70€



Offene Weine

Weil3welin

Griner Veltliner/Riesling, Weingut Tom Dockner
Griner Veltliner Floh, Weingut Markus Huber

Rotwein
Gisperg Giovanni, Weingut Johann Gisperg
Zweigelt Géttlicher, Weingut Makus Huber

Spirituosen

Maas

Obstschnaps 2cl
Bergmarillenbrand 2cl
Williamsbirnenbrand rot 2cl
Gin

Gordons 4l
Hendricks 4cl

Preise inkl. MwSt.

1/8
1/8

1/8
1/8

420€
3,90€

420€
3,90€

3,90€
420€
420€

5,90€
8,90€



